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pa— PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAIBAS

i, é INST]TU_TO DE PREVIDENCIA, APDSEN:I'ADDRIA E
- ‘_ E PENSOES DOS SE_R\.-"IDC:RES DE CRAIBAS _

(e CNPJ:13.401.333/0001-74 - PRAGA PADRE CICERD, 122 - CENTRO -57320-970 - CRAIBAS - ALAGOAS

Relatdrio Sintético Consolidado de Folha de Pagamento
COMPETENCIA ORGAO/ENTIDADE PROCESSAMENTO
11/2021 CRAIBASPREV 22/11/2021
PAGAMENTO LOTACAO/SETOR/UNIDADE ORCAMENTARIA FECHAMENTO
00000000 APOSENTADOS 24/11/2021 11h11m30s
FOLHA TiTULO SITUAGAO
001 APOSENTADOS Fechada
DESCRICAO SERVIDORES
173

Resumo Geral da Folha de Pagamento

#

000200

000201

000261

000260

000256

000299

000250

Valor Unitario

Eventos Financeiros (Ocorréncias) Minimo Maximo Total
PROVENTOS DE APOSENTADORIA(172) R$ 1.100,00 R$ 6.384,60 | R$ 368.313,02 (+)
PROVENTO SEM IRRF(1) R$ 4.289,50 R$ 4.289,50 R$ 4.289,50 (+)
SINDSERV(9) R$ 11,00 R$ 16,69 R$ 109,36 (-)
PENSAO ALIMENTICIA(1) R$ 748,08 R$ 748,08 R$ 748,08 (-)
SINDICATOSINTEAL(14) R$ 16,06 R$ 40,70 R$ 439,66 (-)
IRRF APOSENTADOS(58) R$ 19,66 R$ 834,26 R$ 11.506,24 (-)
CONSIGNADO CRAIBASPREV 568(91) R$ 16,33 R$ 1.278,13 R$ 40.263,50 (-)
Total de Créditos R$ 372.602,52
Total de Descontos R$ 53.066,84
Total Liquido R$ 319.535,68
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Bases de Calculo

001

002

003

Bases Financeiras
Imposto de Renda
Contribuicao Previdenciaria (RPPS)

Contribuicao Previdenciaria (INSS/RGPS)

Totalizadores

Créditos

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Débitos

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Total

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
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